Budsjett for seminaret "Kulturlandskap i fare"
Geiranger 15. mai 2017

POST Sats
Leige av lokale + lunsj (100 pax) Hotel Union

Honorar Jens A. Riisnaes

Honorar Dag Jgrund Lgnning

Honorar Geir Helljesen (25.000 + mva)

Honorar andre

Reise og opphald 4 foredragshaldarar

Diverse andre utgifter

TOTALT

FINANSIERING

Stiftinga Geirangerfjorden Verdsarv
Neaergyfjorden Verdsarvpark

Mgre og Romsdal fylkeskommune
Sogn og Fjordane fylkeskommune
Hordaland fylkeskommune
Fylkesmannen i Hordaland
Fylkesmannen i Sogn og Fjordane
Fylkesmannen i Mgre og Romsdal
Norddal kommune

Stranda kommune

Aurland kommune

Vik kommune

Leerdal kommune

Voss kommune

Eigenbetaling/ eigendel

TOTALT

500

8000

Kostnad
50 000
25000
15 000
31250
15 000
32 000
31750

200 000

20 000
20 000
20 000
20 000
20 000
20 000
20 000
20 000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
10 000
200 000



